
Página {

r
m ntçsü

§
Ll{}lrúrlrn!' § Eq ü lpàt'*ent.]§

A&.frlÍÀS ELETRgnl]l{rIrÊt EqIIlpÁ,ãV}ÉNÍO§ &TDA
&[IA tfila(t{} §aÀ&,E§, 471 aa§qüE Í,{} plRÁNr{A§ -

sÃg egrtrú-Pa 54.465-{r0D
ÊLflAlL:

A coMrssÃo PERMANENTE DE LtctraÇÃo
pREFETTURA MUNtcrpal DE sERTÃoztNHo - pB

PREGÃo ELETRôNrco Ne ooo25/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 231019PEOO025

DATA DA ABÊRTURA: 08 / Ltl2oz3
HoRÁRto DE ABERTURA: 08:30 HoRAs.
htlirs:ii bnô.c rq.brlsislemai'
IUGAMENTO DA PROPOSTA: MENoR PREçO POR ITEM

GNPJ: 49.1 40.067 IOOO1-lO - N§C EST.r í6.453,952-2 - ADSOI\4 Assinado de

ntas'eletros'sb@gmail'com FABRIZIo d gitalpor
OLIVEIRA FABRIZIO OLIVEIRA

DANTAS:ol 6795 DANTAS:o]679544

44403 403

Constituí objeto do presente licitoção: CONTRARAçÁO Of fmnn
D|uERSOS: INFORMÁT\C+ LTNHA BRANCA, UÍENSÍLIOS.

PROPOST

ESPECIALIZADO EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

FINAL

roposta não atender o discriminativo técnico do edital, o ven
7

CO. Obs.: se a mârca.o

obrigado

pa

FoGÃo 04 Bocas - acENDtMENÍo

I.288,U RS 5,14,002

BRASLAR -
slRtus

P.UN

ito reaismil, d

FREEZER ÍíóÊtzol'tÍÀt - 2 poRTAs - 414I. tci6.: aé:ii.diiÉa .otocáiiâtiiàiii1
não âtêndêr o discriminativo técnico do editá|, o v€ncedor fi€ar obril
fornecedor uma que atêndâ pelo mesmo vãlor, dmã ve, qü€. á mà'ta
escolha do perücipânte.

po!tâ
FRICON .
HCED5O3

UND Rs r.2.760,00

P.UN três mil, cento ê noventâ reáis

P.TO dorê mil, sêt€cêntos ê sêssenta reâis

REFRIGERADOR 2351. Obs.: se a mârca colocada na proposta não âte
discriminativo técnico do êditel, o vêncêdor ficar obr:gado a Íornêcedor ur
atenda pelo mesmo valor, uma v€z que a mar.a é uma escolha do pãrticip nte.

ESMALTEC
. ROC31

UND R5 X.780,00 8.900,00R$

P.UN um mil, s€t€centos e oitenta reais
P.TO oito milê hove.entos reais

MÁeutNA Dt TAVAR 12 KG- coM cEsro tNox-ELEcrRoLUx tED 14 -
Obs.r se a marca colocâda ne píopoatâ não atêndêr o discriminativo técr
edita!, o vêncedor Íicãr obrigado a íornecedor umâ que âtênda pêlo I

valor, umâ vêz que a mârcâ é uma escolha do participante.

220V.

co do CONSUL -
cw!{'í28

UND R§ 1.990,00 RS 1.990,00

P.UN um mil, novec€ntos e noventa reais

um mil, novecentos e nov€nta reãis

13

MICROoNDAS 301" 220 V. Obs.: s€ ã marca .olocada na propostâ não âte

discriminativo té.nico do edital, o vencedorÍicâí obritado a fornêcedor ur

atenda pelo mêsmo valor, uma vez quê a marca é uma êscolhá do particip

LG.
MS309lBC

UND 3 Rs 649,00 1.947,OORS

P.UN sêiscentos e quarenta e nove reais

il, novecentos e quarenta e sete re

TEL: A3-9.4í49-í986 - êmâil:

PLUS 4BC
RS

seis€€ntos ê quarenta ê quâtro reais

P.TO

I 4 RS 3.190,00

1C

1

P.ÍO

P.TÔ

Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 
Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

83

83



Página 2

íT x nt§§§
x

[.ir:Irtrr-rctÔ $ L-l q u if a:xi:,}t{}§

ET .III}AII'§ITTÕS LTDÁaÃFdl.lts
&t ê. tí{Àctú 5{}a§E5, .47L

§ÃÕ BErsro,pa -
a&SQL1Ê l}l] ptRÀN[iÂ! -

. 5A,A65,0ôO
EMÂ}L; t.{,{Jt!4

Vqlidode da Propostq: 60 Dios

Condições de Pdgdmento; de qcorda com o editol
Prdzo de entrego: de ocordo com o edítal

Declaramos que todos os nossos produtos de sâo de origem naci l, novos e dentro do prazo de validade

Nos preços acima estâo:ncluídos todos os insumos que o com , inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,
carga e déscarga e quaisquêr outros que incidam direta ou indi entê no fornecimento dos p.odutos desta Licitação.

Êstamos d€ acordo ã substituitodas as mercadorias que apr defeito de fabricacao: Garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servi ores da PreÍeitura Municipal acima €itada, e ainda côniuge,
companheiro ou parente até terceiro grau

Dêclaro expressamente que será cumprido o fornecimento de aco o com as especificações, a pa da assinatuÍa do contrato

SG EST.I 16.453,952-2 -

tas.eletros,sb@gmail.com
ADSOM
FABRIZIO
OLIVEIRA

Assinâdo de forma
digitâl poÍ ADSOM
FABRIZIO OLIVEIRA

27

Estante de aço 30 cm: com 6 PÍatelêiíâs reguláveis, suportândo etr
distribuídos por práteleire e 120 kB no total. Espessural Pretêlêirâ de chat
coluna de châpa 20. Mêdidas epós â montâgem: Alturâ 1830mm x t
920mm x proÍundidâde 300mm. Pratelêiras com 3 dobras nâs laterais e I
central. Desmontávet, tratada pêlo procêsso anticorrosivo a base dê fósí
zinco, pinturâ êlêrostáticã â pó cinzã. Obs.: se ã marca colocâdâ na pÍ
nâo âtênd€r o discriminativo tÉcnico do editâI, o vencedor Íicâr obril
fornecedor Uma que at€ndâ pêlo mesmo valor, uma vez que a marca
êscolha do participantê.

3oks
r26e
rgurâ

ÍoÍço

postà

uma

PANDIN -
EP6BR-VU

UND 43 RS 28s,oo 12,255,00RS

P-UN duzêntos e oitenta e cinco reais

doz€ mil, duzêntos ê cinquenta e cinco Íeais

34

SCANNER DUPLEX: Caíacterísticas i Íipo i rhêetfecl; Compatibilidadê: Wind.
Mâc; Íipo de scãnner: Alimentação vertical, sêãnnêí duplêx .olorido Fo

luz: LED RGB de três cores; Resolução de sâídã: d€ 75 ã 1200 dpi ou su

Capâcidade mínimâ do âlimentador:50 Íolhas Automático de docur
(ADf); Vêlocidader 35 ppm / 70 ipm ou superior; Tamanho do pepel: Ít
21.6 x 609.6 cm Pêso do pãpell de 27 - 4L1 El$11;4 botôes: Detêc(

danificâdos

diárias; volt

te dê

entos

iximo
io dê

Scan,

r8êm:

BROTHER
AD53100

UND 1 Rs 2.399,00 2.399,00RS

P,UN dois mjl, tretentos ê noventa e nove reais

P.ro dois mil, trezentos e noventa e nove reais

Vâlor Total dos ltens Rs 41.539,00
quarenta e um mil, quinhêntos e trinta e nove reais

CNPJ: 49,140.067/000í-í O -

?EL: 83-9.8í 89.1986 " email: d

DANTAS:01 6795 DANTAS:01 6795,+44

44403 03

P.TO

Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 
Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

84

84



a cima mencionado, bem como verifiquei todas a5 especifica
informações, nas condiçôes de Íornecimento e documentos que

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que

.- responsabilidade por erros ou omissões existêntes nesta propostâ
seu obleto

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento d
de amediato, quê nos preços cotados estão inclusas todas as despe
Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os t

Declaro manter os preços para pedidos com apenas umâ unidade,

Página 3

contidas ro Edital da prêsente Licitação modalidade Presão

nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas

fazem parte.

am de qualquer forma influir nos custos, assumindo total
bêm como qualquer de5pesa relativa à realização integral de

ordem de foínecimento iniciaíei o fornecimento no prazo

s, de qualquer natureza, incidentes sobre o ob.ieto deste

os deste Edital de Pregão e seus Anexos,

m pedido mínimo para despacho.

çoes

§

§ nt§§{§

§
§lftr.i1§'rü!(!l (? E{]ur p; rlelr! {}s

SÁ§,,ITA5 E LETRSI!í{}V=I§ EQL' I PA'I,4ENTO§ LTDÁ
fluÀ #r&Àct0 saa&Es. §71 DO ptRÂÍ1tHA-g -

SÃ,4 ÉE \tTO-Pg , 58.A65-&{]Í1
ElulAlII

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta , com os preços e prazos acima indicados, estamos de

pleno acordo eonr as condições estabelecidas para esta licitação, a quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as con

DAOOS BANCARIOS: BANCO DO BRAsIL - AG: 1134-7- C/C: 30945-1
FAVORECIDO: DANTAS ELEÍROMOVEIS E IPAMENTOS tTDA - i49.140.067 1-10

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRAÍO:

\-- DE Ne 016.795.444-03, RG DE Ne 003.112.586 SSP-RN, RESIDENTE

- PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

RUA BENEDITO SALDANHA, N9 243 - CENTRO - SÃO BENTO

ADSOM FABRIZIO Assi ado de forma

OLIVEIRA
DANTAS:0167954
4403

digi I por ADSOM
FAB lZlO OLIVEIRA São Bento - P8,08 de novembro de 2023
DA A5:0167954440
3

ALDO FABRIZIO D DANTAS

CPF:030 5L4-94
CNPJi 49.140 7/0001-10

CNPJr 49.'140.067/ooo'l -í o - SC EST.: 16.453.952-2 -

TEL; 83-9,8í49-í986 - email: eletros.sb@gmail.com

Finaliraádo, de(llrafnos que estamos de pleno acordo e que

estabele(idas no Edital e seus anexos.

FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF

DeclaÍo que ao emitir a nota fiscal enviareitodas as certidôes
me5ffê.

iunto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da

l
/ü

N
Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 

Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

85

85



r
§ nt§§§

Página í

RS

ADSOI\4 FABRI

OLIVEIRA

r

IlÊlrúr:]§ !{}li ü f q *i pã,rri? ftX* §

DÀNTÃ"A EL€Tãif llí{f l/f 1S EqUIPÀ!|§E'\IIOS LTDÂ
RI_!\ t{'{ÂCl$ §Õ.À*ES, 471 Õ{} ptRltNHÂ,s -

sÃ!3 6rã{TÕ-PÊ - - §8.&6S-aXlÕ

IMÃ.IL:

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO - PB

PREGÃO ELETRÔNICO N9 OOO25/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 231O19PEOOO25

DATA DA ABERTURAT OglrLl2o23
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS.

hilos :/lbnc.orq. br/sistema/
JUGAMÉNÍO DA PROPOSTA: MENOR PREçO POR ITEM

Fogão lndustÍial02 Bocas Com Forno Tampô lnox, Obs.: se a marca

p.opostã não atender o discriminativo téEnico do edital, o venced

{,

ITAJOBI -
zBCICF

UND 8
obriSado a íornecedor umâ que âtenda pelo mêsmo vâlor, umâ vêz que â

É umâ êscolha do participante.

EST.: 16.453.952-2 -

ESPECIALIZADO EM FORNECIMENTO DÉ EQUIPAMENTOS

FINAL

Constitui objeto dd presente licitação: CONTRARAçÃO DE EMPR

RSOS: INFORMÁTICA, LINHA BRANCA, UTENSíLIOS.

PROPOST

tocÃo 04 Bocas -acENDtMENTo auroMÁTlco. obs.: se â merca colo

â

âtênd d ital,
q

iaipante.

UN
firâ

2 1,288,00Rs 644,00 RS

ito reàis

uâtro reâis

il, dP.TO

P-UN

12.750,00RS

FÊiEiER íoà2úi\irÀr - 2 poRras - 414t.,óL6.: ié.tá riàiéá coloceilã:iiqiú
nâo atender o dis€riminativo técnico do edital, o vencedor Íicar obri€
Íornecedor uma que atenda pelo lnesmo valor, uma vez qqerá mqrca,
êsaolhadoparticipante.

p9§tá

FRICON .
HCED503

UND Rs 3.190,009

três mil, cento e noventâ reaisP.UN

doze lhil, setecêhtos e sêssentâ rêaisP.TO

ESMALTEC
- ROC3í

UND 5 Rs 1.780,00 8.900,00RS10

REFRIGERADOR 2361. Obs.: sê a mârca colocâda na Froposta não âtêr

discriminâtivo técnico do edital, o vencedor íicârobrigado a Íornecedor un

atenda pelo mesmo valor, uma vez queâ mar.a é uma êscolha do participr

um mil, sêtecentos e oítenta reaisP.Ut'l

oito mil e nove.entos reaisP.TO

1.990,00R$

I2OV.

co do CONSUL -
CWH12B

UND R§ X.990,001,2

MÁeutNA DE LAvaR 12 KG- coM cEsro tNox-EtEcrRotux LED x4 -
Ob§.: se a marca colo€âdã na propostâ não âtender o discriminativo técr

edital, o vencedor ficar obrigâdo ã fornecêdor umâ qu€ atenda pelo r

vá,oÍ, uma vez que a mar€ã é uma es€olha do participante.

um mil, novecentos e novênta reaisP,UN

um mil, novecentos e noventa realsP.TO

a que
LG-

MS309'tBC
UND 3 R9 649,00 1.947,00RS

MIcRooNDAS 301220 V. Obs.i sê â mercâ colocadâ .a proposta nâo âte

discriminativo técnico do editâ1, oventêdor ficarobrigado a fornecêdor uí
ãtêndâ pêlo mesmo valor, umâ vez que a maraa é uma êscolha do pârticip,

P.UN seiscentos e quarentâ e nove reais

R$ r.180,0018

TEI-: 83-9.8í89-í986 - email: ntas.eletros.sb@gmail.com'\ 
^.,',\ t(
\

DANTAS:o1 67954 FABÊ zlo OL vEIRA

4403 DANTAS:0]679544401

{CNPJ; 49.í40.067/000í-í0'

BRASLAR .

stRlus
PLUS 4|q

4

1

Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 
Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

86

86



Págiha 2

* x r"lt(I§t
[:Ir:Irnil]l:!qi e f ç *i pa ir:e r"r l o I

I}A*IÍÀ§ ÊTEIRIf l\}l{}VE'§
âLiA Ir{iÂ{lÕ §lfARES, 471 Í)O Plfii&ÀIHA5 -

5AA EE.\rTÕ.PS , " 54.*65-0gB
§trúÀlLl

vqlidqde dq Propostd: 60 Dios

condições de Pdgamento: de acordo com o editql
Prozo de entregq: de scordo com o editol

Declaramos que todos gs nossos produtos de sâo de origem nacio l, novos e dentro do píazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o com , inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,

carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indi no Íornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substituitodas as mercadorias que apr defeito de fabri€acao; carantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servi

companheiro ou parente até terceiro grau,

res da Prefeitura Muricipal acima citada, e ai da cônjuge,

CNPJ: 49.14O.O67iOOOí-lO - ESÍ.! í6.453,952-2 - nOSOlVi FnARtZtO nado de
talporAntas.eletros.sb@gmail.corOLlVElRA

ANTAS:0167954

d DSOM
FABRITIO OI IVFIRA

DANTASr016795444

P,UN um mil, cento e oitênta reais

P.TO nove mil, quatrocentos e quârente reais

P.TO um mil, nove.entos e quarenta e sete reais

Estante de aço 30.m:.om 6 Pratelêirâs Íêguláveis, suportândo até
diíribuídos por pÍâteleirâ e X2O kg no total. Espêssura: Prateleira de chap

coluna dê châpa 20. Mêdidas âpós a montâgêm: Altum 1830mm x Li

920mm x Profundidêd€ 300mm. Prateleiras €om 3 dobras nâs laterais e fl
central. Dêsmontável, tratada pelo paocêsso antlcorrosivo a base dê fósfi
zinco, pjntura elelroslática a pó cin:a, Obs.: se a marca colocãda nâ píc

não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor Íicar obrig
fornecedo. uma que atenda pelo mêsmo valoí, uma vez que â mârca (

escolhâ do participantê.

3oks
26e
BUra

:o de
PANDIN.

EP6BR-VU
UND 43 12.255,00RS

P.UN dú2êntôs ê ôitêntâ ê.in.ô reâis

doze mil, duzêntos ê cinquentâ ê cinco reãisP.TO

S€n,
2.399,00

SCANNER DUPtÊX: Cãrâcterísticâs: Tipo: shÊetf êd; Compatibilidade: Windo

Mac; Tipo de scannêr: Alimentãção verticã1, scãnner duplex €olorido For

luz: LED RGB dê três coíes; Rêsolução de saída: dê 75 a 1200 dpi ou suÍ

Capacidade minima do alimentador: 50
yêlocidâdê: 3s ppm / 70 ipm ou alriÊrior; T

discdm inativo técnico do êditã|, o vencedor ficaí obÍigado a rornec€dor uí
atênda pelo mêsmo valor, uma vêz que a mar€â é uÍnâ escolhâ do pârticipi

ático de docuÍ

P,UN dois mil, trezentos ê noventa e nove reais

dois mil, trêzentos e noventa e novê reaisP,TC

Rs s0.979,00

cinquenta mil, novêcentos e sêtentâ e nove reais

TEL: a3'9.4149-í 986 - email:

4403 03

§

Eqúr pÀün€s,ÍTÕ§ t-3Dâ.

21 R9 28s,00

àção.

UND Rs 2.399,00 RS14

Valor Total dos ltens

Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 
Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

87

87



*

§ nt§§
Página 3

Ll!:!rürí*!,$i * [r!u!püi^n{}1}l*:

contidas no Edital da prêsente Licitação modalidade Presão
nele contidas, não havendo quaisquêr discrepâncias nas

fazem parte.

§
§

EqUIPÀfi,rE*lT0S t-§I)Á
BD PIRÁN!*Á,! _

§*-955-{X}A
EISIAIL:

Declaro expressamente gue será cumprido o fornecimento de o com as especiÍicações, a partir da arsinatura do €ontrato

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apÍesentar esta

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação,

, com os preços e prazos acima indicados, estamos de

quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as cond

a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especiíica
informações, nas condiçõês de Íornecimento e documentos que

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que am de qualquer forma influir nos custos, assumindo total
bêm como qualquer despesa relativa à realização integral deresponsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta

seu obieto.

Declaramos para todos os efeitos le8ais, que após o recebimento d
de Imediato, que nos prêços cotados estão inclusas todas as despe

ordem de fornecimento iniciarei o forneclmento no prazo

de qualquer natureza, incidentes 5obre o objêto dêste

Pregãg e que temos total conhecime most os dêstê Edital de o ê sêus Anexos.

Declaro manter os presos para pedid paçhô:

soblpgla de qã .e,]t§l,1lnento aa

SAF:TÀS ELETR§I!'I{}Ti|E'§
fi§À .lí11À{!{t Si}ARES, lt7t

sÀ,8 EEsrro-pa -.

Declaro que ao emitir ã nota fiscal enviareitodas
meSrna-

Finalizando, declêramos que estamos de pleno acordo e que te total conhecimênto é cóicoidância com todas as condiçôes

estabelecidas no Edital e seus anêxos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: U34-7- E/çi 309454
FAVORECIDO: DANTAS E .140.067 01-10

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: AD FABRtZtO OL|VETRA DANTAS, BRASIIEIRO, SOLTEIRO, CPF

DE Ns 016.795.444-03, RG DE Ne 003.112.585 SSP-RN, RES|DENTE
. PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

A RUA BENÊDITO SALDANHA, N9 243 - CENTRO - SÃO BENÍO

São Bento - PB de novembro de 2023

DANTAS
ADSOM FABRIZIO

OLIVEIRA

DANTA5:0167954
4403

digital por ADSOM
FABRIZIO OLIVEIRA

DANTAS:01679544

403

CPF:030.4O .514-94
CNPI:49.140 T lOOOr-10

CNPJ: 49.140.067/0001-tO - NSC EST.: í6.4s3.952-2 -

TEL: 83.9.4í49-'1986 - email! d ntas.êletÍos.sb@gmail.com

Assinado de forma aLDO FABRTZIO

Impresso por convidado em 26/01/2024 06:40. Validação: ED0F.A74D.53C2.0D55.3B07.D8B6.C2D0.9526. 
Proposta e Anexos - Dantas Eletromoveis E Equi... Doc. 109031/23. Data: 12/12/2023 17:24. Responsável: Josenildo Francisco.

88

88


